

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	Vidox s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.:	U Poráků 511	
	Obec:	Český Krumlov – Horní Brána	PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Jan Kandlík	
	ve věcech technických:	Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická České Budějovice, Husova 3			
Se sídlem:	Ulice, č.p.:	Husova 3	
	Obec:	České Budějovice	PSČ: 371 60
	Zastoupený:	PhDr.Karel Štix ředitel	
	IČ:00582239	DIČ:CZ00582239	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 3. KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 3.1.2018

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 3.1.2018 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – **„Vestavba podkroví a přístavba schodiště – SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice“**

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Neobsazeno

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 3.1.2018

9 798 768,68,-Kč bez DPH+2 057 741,42,-Kč DPH21%,celkem 11 856 510,10,-Kč

vč.DPH

Celková cena díla dle dodatku č.1.

9 858 244,68,-Kč bez DPH+2 070 231,38,-Kč DPH21%,celkem 11 928 476,06-Kč vč.DPH

Dodatečné stavební práce dle ZL.č.2.

1 420 453,40,-Kč bez DPH+298 295,21,-Kč DPH21%,celkem 1 718 748,6-Kč vč.DPH

Celková cena díla po navýšení o hodnotu ZL.č.2.

11 278 698,1,-Kč bez DPH+2 368 526,59,-Kč DPH21%,celkem 13 647 224,7-Kč vč.DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a jejích dodatků zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Za zhotovitele

Jméno: Jan Kandlík

Podpis:

V Českém Krumlově dne:

Za objednatele

Jméno:

Podpis:

V dne:

Změnový list č.2

v rámci stavby:

Půdní vestavba

učeben v budově Střední zdravotnické školy, Husova 3, České Budějovice

část: Práce na požadavek investora

Zhotovitel: **VIDOX s.r.o.**
Radniční 133/1
370 01 České Budějovice

IČO: 25160168
DIČ: CZ25160168

Objednatel: **Střední zdravotnická škola**
a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice,
Husova 3, 371 60 České Budějovice

IČO: 708 906 50
DIČ:

Zastoupení:

Vliv na termín dokončení díla:

Navrhovaná lhůta provedení víceprací je 18 kalendářních dnů. O tuto lhůtu bude prodloužen termín dokončení díla.

popis pokynu č.01:

V souladu s článkem IV. Smlouvy o dílo ze dne 3.1.2018 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení nabídkový, položkový rozpočet prací.

Část prací které nebyly ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, nebo nebudou prováděny:

NR č. 01	Záměna plechové krytiny za fólii - vícepráce	58 195 Kč
NR č. 02	Záměna plechové krytiny za fólii - méněpráce	-42 935 Kč
NR č. 03	Dopočet chybějící montáže krokví nad přístavkem	19 776 Kč
NR č. 04	Dopočet chybně zadané tonáže U 120 u sloupku K3	31 426 Kč
NR č. 05	Záměna vrstvy podlahy desky OSB za beton - vícepráce	343 745 Kč
NR č. 06	Záměna vrstvy podlahy desky OSB za beton - méněpráce	-163 784 Kč
NR č. 07	Vyčištění za pozednicemi od sutí a kolem schodiště	24 135 Kč
NR č. 08	Protipožární dveře	29 618 Kč
NR č. 09	Doplnění SDK konstrukcí	387 413 Kč
NR č. 10	Nástřik klempířských prvků a VZT KJG+dopočet	59 820 Kč
NR č. 11	Změna elektroinstalace - vícepráce	817 739 Kč
NR č. 12	Změna elektroinstalace - méněpráce	-144 694 Kč

Změnový list č.2 celkem vícepráce bez DPH	1 771 866,91 Kč
Změnový list č.2 celkem méněpráce bez DPH	-351 413,51 Kč
Změnový list č.2 celkem bez DPH	1 420 453,40 Kč

Zpracoval: Josef Záleský
V Českém Krumlově
Tel./fax: 728 645 791, 380 704 515
e-mail: josef.zalesky@vidox.cz

V Českém Krumlově dne ve smyslu akceptace změnového listu č.2

.....
Za zhotovitele

Josef Záleský
příprava a realizace staveb

.....
Za technický dozor

Ing. Josef Kyzour
technický dozor stavby

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06a	Záměna plechové krytiny za fólii - v	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	58 195		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	58 195		
HZS	0		
ZRN+HZS	58 195	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	58 195	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	58 195 Kč
DPH		21,0 %	12 221 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			70 416 Kč

Poznámka :

Stavba : Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova		Rozpočet : 06a
Objekt : 99 Změny		Záměna plechové krytiny za fólii - vícepr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny	0	58 195	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	58 195	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 06a
Objekt :	99 Změny	Záměna plechové krytiny za fólii - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	712363313U00	VIPLANYL délky 2 m vnější kout 100	kus	3,00	170,00	510,00
2	712363314U00	VIPLANYL délky 2 m stěna lišta 71	kus	7,00	150,00	1 050,00
3	712363316U00	VIPLANYL délky 2 m okapnice 200	kus	14,00	274,00	3 836,00
4	712363318U00	VIPLANYL délky 2 m záv lišta 250	kus	5,00	352,00	1 760,00
5	712471801R00	Povlaková krytina do 30°, fólií PVC svařením 163,5000-30,5	m2	133,00 133,00	116,00	15 428,00
6	712491171R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie	m2	133,00	31,50	4 189,50
7	28322141	Fólie DEKPLAN 76 s PES výztuží 133*1,1	m2	146,30 146,30	167,95	24 571,09
8	69365026	Geotextilie Geomatex NTB20 400 2x50 m	m2	146,30	23,60	3 452,68
9	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	547,97	6,20	3 397,43
	Celkem za	712 Živičné krytiny				58 194,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06b	Záměna plechové krytiny za fólii - m	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0			
Z PSV celkem	-42 935			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	-42 935			
HZS	0			
ZRN+HZS	-42 935	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	-42 935	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %	-42 935 Kč		
DPH	21,0 %	-9 016 Kč		
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč		
DPH	0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-51 951 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 06b
Objekt :	99 Změny	Záměna plechové krytiny za fólii - méně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	-42 935	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-42 935	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZS Hus	Rozpočet: 06b
Objekt :	99 Změny	Záměna plechové krytiny za fólii - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764311211U00	Mtž krytina Pz hladká 1000 -30°	m2	-163,50	260,00	-42 510,00
2	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-425,10	1,00	-425,10
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-42 935,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14	Dopočet chybějící montáže kroků n	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0			
Z PSV celkem	19 776			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	19 776			
HZS	0			
ZRN+HZS	19 776	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	19 776	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			19 776 Kč
DPH	21,0 %			4 153 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			23 929 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 14
Objekt :	99 Změny	Dopočet chybějící montáže krokví nad p

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	19 776	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	19 776	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husa	Rozpočet: 14
Objekt :		Dopočet chybějící montáže krokvi nad přístavkem
99 Změny		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 doplnění montáže krokvi:133	m	133,00 133,00	129,69	17 248,77
2	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	31,59	80,00	2 527,06
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				
						19 775,83

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Dopočet chybně zadané tonáže U 1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	30 511	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem	30 511	Kompletační činnost (IČD)	0
		Rezerva rozpočtu	0
HZS	0	Doplňkové náklady	915
ZRN+HZS	30 511	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	31 426	Ostatní náklady celkem	915
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		31 426 Kč
DPH	21,0 %		6 599 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			38 025 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 03
Objekt :	99 Změny	Dopočet chybně zadané tonáže U 120 u

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	30 511	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	30 511	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	30 511	0
Oborová přírážka	0	0,0	30 511	0
Zařízení staveniště	0	0,0	30 511	0
Provoz investora	0	0,0	30 511	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	30 511	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	30 511	0
Doplňkové náklady	0	3,0	30 511	915
CELKEM VRN				915

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 03
Objekt :	99 Změny	Dopočet chybně zadané tonáže U 120 u sloupku K3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767995104R00	Montáž kovových atypických konstrukcí krovu včetně svárů a dodávky pryků	kg	283,03	98,00	27 736,94
		navýšení tonáže U č.120 výkres č.A 2.2.5:25,73*11		283,03		
2	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	277,37	10,00	2 773,69
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				30 510,63

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17a	Záměna vrstvy podlahy desky OSB	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	229 767			
Z PSV celkem	113 978			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	343 745			
HZS	0			
ZRN+HZS	343 745	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	343 745	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			343 745 Kč
DPH	21,0 %			72 187 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				415 932 Kč

Poznámka :

Stavba : Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova		Rozpočet : 17a
Objekt : 99 Změny		Záměna vrstvy podlahy desky OSB za b

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	197 361	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	4 720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	27 686	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	39 986	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	73 992	0	0	0
CELKEM OBJEKT	229 767	113 978	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 17a
Objekt :	99 Změny	Záměna vrstvy podlahy desky OSB za beton-vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631319153R00	Příplatek za výztuž z polyamidových vláken	m2	452,90	35,00	15 851,50
2	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	22,65	230,00	5 208,35
		452,9*0,05		22,65		
3	631591125R00	Násyp pod podlahy z liaporu - navýšení	m3	15,60	2 300,00	35 880,00
		15,6		15,60		
4	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	452,90	276,50	125 226,85
5	634601119R00	Vyříznutí dilatačních spár mazanin, šířka do 5 mm	m	97,40	156,00	15 194,40
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				197 361,10
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
6	871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm	m	150,40	17,30	2 601,92
7	28611220.A	PVC drenážní trubka DN 50 žlutá děrovaná	m	165,44	12,80	2 117,63
		150,4*1,1		165,44		
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				4 719,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	62,92	440,00	27 686,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				27 686,18
Díl: 713		Izolace tepelné				
9	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	142,60	45,00	6 417,00
10	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	50,00	32,00	1 600,00
11	28375714.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 70 Z	m3	6,60	1 470,00	9 702,00
		50*0,12*1,1		6,60		
12	63151435	Deska z minerální tvrzené vlny N tl. 19 mm	m2	290,90	70,00	20 363,28
		142,6*2*1,02		290,90		
13	998713204R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	%	380,82	5,00	1 904,11
	Celkem za	713 Izolace tepelné				39 986,39
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
14	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod stěrku	m2	371,20	29,00	10 764,80
15	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrku tloušťky 2 mm	m2	371,20	167,00	61 990,40
16	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	727,55	1,70	1 236,84
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				73 992,04

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17b	Záměna vrstvy podlahy desky OSB	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	-163 784		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-163 784		
HZS	0		
ZRN+HZS	-163 784	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-163 784	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-163 784 Kč
DPH	21,0 %		-34 395 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-198 179 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZS Husova	Rozpočet : 17b
Objekt :	99 Změny	Záměna vrstvy podlahy desky OSB za b

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	-163 784	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-163 784	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 17b
Objekt :	99 Změny	Záměna vrstvy podlahy desky OSB za beton-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762810023U00	Záklop podlah z OSB-trámy-pero tl 12 2 vrstvy kolmo na sebe -179,6000-130,7	m2	-310,30 -310,30	285,00	-88 435,50
2	60726119.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12,5 mm -387,9360-282,312	m2	-670,25 -670,25	110,00	-73 727,28
3	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-1 621,63	1,00	-1 621,63
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-163 784,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	10	Vyčištění za pozednicemi od suti a	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
99	Změny	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	24 135		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	24 135		
HZS	0		
ZRN+HZS	24 135	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	24 135	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	24 135 Kč
DPH		21,0 %	5 068 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		29 203 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 10
Objekt :	99 Změny	Vyčištění za pozednicemi od sutí a kolen

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	10 676	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 459	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 135	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 10
Objekt :	99 Změny	Vyčištění za pozednicemi od sutí a kolem schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	142,35	75,00	10 676,25
		142,35		142,35		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 676,25
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
2	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,68	220,00	1 910,34
3	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	26,05	100,00	2 605,01
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,68	200,00	1 736,67
5	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	34,73	20,00	694,67
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	34,73	20,00	694,67
7	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	8,68	330,00	2 865,51
8	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	8,68	90,00	781,50
9	979999997R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	8,68	250,00	2 170,84
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 459,19

Položkový rozpočet

Stavba :	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Rozpočet: R-POLOŽKY 2.ETAPA
Objekt :	2.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Výroba elektrotechnická-materiál nosný, mont.+dod				
1	02	Vodič CY 10 mm ² zž pro pospojování	m	90,00	55,00	4 950,00
5	08	Trubka ohebná samozhášivá pr. 32/25 mm	m	55,00	55,00	3 025,00
6	10	Drátěný žlab arkys 100x50 včetně spoj,materiálu	m	38,00	395,00	15 010,00
7	11	Chráníčka průměr 94/110 mm, například KOPOFLEX KF09110	m	44,00	92,00	4 048,00
9	19	Kabel CXKE-R 5Jx1,5	m	360,00	55,00	19 800,00
10	20	Kabel CXKE-R 3Jx1,5, 3Ax1,5, Dx1,5	m	955,00	40,00	38 200,00
12	47	Rozvaděč R4 - plastová rozvodnice na omítku pro 84 modulů, posílení výzbroje dle výkresové přílohy	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
13	48	Rozvaděč R41 - plastová rozvodnice na omítku pro 60 modulů, výzbroj dle výkresové přílohy	ks	1,00	48 421,00	48 421,00
14	49	Rozvaděč R42 - plastová rozvodnice na omítku pro 60 modulů, výzbroj dle výkresové přílohy	ks	1,00	41 252,00	41 252,00
15	99-01	Skříň RACK" pro 27U- 1300mm/600x600	kus	1,00	11 800,00	11 800,00
16	99-02	Pach panel 48 portů	kus	4,00	2 300,00	9 200,00
17	99-04	Vyvazovací panel	kus	9,00	82,00	738,00
18	99-05	Montáž	kus	208,00	80,00	16 640,00
19	9903	Pach panel 24 portů	kus	1,00	1 320,00	1 320,00
	Celkem za	M21 Výroba elektrotechnická-materiál nosný, mont.+dod				217 904,00
Díl: M23		Hodinová zúčtovací sazba				
20	8	Stavební přípomoc	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
21	9	Požární ucpávky	kpl	1,00	24 520,00	24 520,00
	Celkem za	M23 Hodinová zúčtovací sazba				39 520,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	18	Protipožární dveře 1100x1970 mm	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0			
Z PSV celkem	29 618			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	29 618			
HZS	0			
ZRN+HZS	29 618	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	29 618	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		29 618 Kč
DPH		21,0 %		6 220 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				35 838 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 18
Objekt :	99 Změny	Protipožární dveře 1100x1970 mm

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	29 618	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	29 618	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 18
Objekt :	99 Změny	Protipožární dveře 1100x1970 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	7660	D+M protipožární dveře EW15 DP3 plné, rám.zár. panikové kování+brano (standard SAPELI)	kus	1,00	28 208,00	28 208,00
2	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	282,08	5,00	1 410,40
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				29 618,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	22	Doplnění SDK konstrukcí	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 500	VRN 6% , likvidace odpadu,doprava	21 929
Z	PSV celkem	359 984		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	365 484		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	365 484	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	387 413	Ostatní náklady celkem	21 929
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	387 413 Kč
DPH			21,0 %	81 357 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				468 770 Kč

Poznámka :

Výkaz výměr byl poskytnut objednatelem, po dokončení bude provedeno měření dle naměřené skutečnosti. Cenová nabídka je včetně lešení.

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 22
Objekt :	99 Změny	Doplnění SDK konstrukcí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	5 500	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkokartonové	0	345 452	0	0	0
784 Malby	0	14 532	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 500	359 984	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN 6% , likvidace odpadu,doprava	0	6,0	365 484	21 929
CELKEM VRN				21 929

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 22
Objekt :	99 Změny	Doplnění SDK konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	55,00	100,00	5 500,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 500,00
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				
2	763111797U00	SDK opláštění čtyřstranné do 0,5 / 0,5m stávajících dřevěných konstrukcí na ocel.kci s PO R30, RF 15mm	m	60,80	1 102,00	67 001,60
3	763167999U00	SDK opláštění sloupů a kleštín (plná vazba) na ocel.kci s PO R30, RF 15mm	m2	150,10	1 120,00	168 112,00
4	763169991U00	SDK opláštění sloupků a vzpěr bez ocel. konstrukce (sloupky 15/15) s PO R30, RF 15mm	m	83,10	709,00	58 917,90
5	763171219U00	SDK opláštění vzpěr bez konstrukce s PO R30, RF 15mm	m2	61,30	749,00	45 913,70
6	998763403U00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	3 399,45	1,62	5 507,11
	Celkem za	7631 Konstrukce sádrokartonové				345 452,31
Díl: 784		Malby				
7	784452211R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Standard	m2	346,00	42,00	14 532,00
	Celkem za	784 Malby				14 532,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	19a	Nástřik klempířských prvků a VZT KJKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
99	Změny	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	VIDOX s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	47 950		
R M práce celkem	11 870		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	59 820		
HZS	0		
ZRN+HZS	59 820	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	59 820	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	59 820 Kč
DPH	21,0 %	12 562 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		72 382 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet :	19a
Objekt :	99 Změny	Nástřik klempířských prvků a VZT KJG+	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
760.1 Klempířské konstrukce KJG	0	9 150	0	0	0
776a Klempířské konstrukce dopočet	0	38 800	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	11 870	0
CELKEM OBJEKT	0	47 950	0	11 870	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 19a
Objekt :	99 Změny	Nástřik klempířských prvků a VZT KJG+dopočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	760.1	Klempířské konstrukce KJG				
1	764332259R00	Povrchová úprava polyesterovým nástřikem	m2	61,82	148,00	9 149,95
	Celkem za	760.1 Klempířské konstrukce KJG				9 149,95
Díl:	776a	Klempířské konstrukce dopočet				9 149,95
2	764221429R00	Oplechování KJG říms, rš 400 mm	m	17,00	405,00	6 885,00
3	764273629U00	KJG lemování prostupu 450 mm	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
4	764273639U00	KJG lemování prostupu 380 mm	kus	4,00	3 654,00	14 616,00
5	764273692U00	KJG lemování prostupu 250 mm	kus	1,00	1 805,00	1 805,00
6	764359299U00	Mtž žlab KJG kotlík kónický	kus	1,00	170,00	170,00
7	764367201R00	Oplechování vikýře z Pz, plochy do 6 m2, do 45° 3,71*2	m2	7,42	792,00	5 876,64
8	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	369,53	5,00	1 847,63
	Celkem za	776a Klempířské konstrukce dopočet				38 800,27
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
9	783242999R00	Práškové vypálení laku 8004 RAL plech, hlavice, spojky	m2	29,60	401,00	11 869,60
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				11 869,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20a	Změna elektroinstalace-vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	817 739		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	817 739		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	817 739	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	817 739	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		817 739 Kč
DPH	21,0 %		171 725 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			989 464 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : 20a
Objekt :	99 Změny	Změna elektroinstalace-vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Výroba elektrotechnická-materiál nosný, mon	0	0	0	325 961	0
M23 Hodinová zúčtovací sazba	0	0	0	39 520	0
M96 Zdrávka světla nová	0	0	0	452 258	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	817 739	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 20a
Objekt :	99 Změny	Změna elektroinstalace-vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Výroba elektrotechnická-materiál nosný, mont.+dod				
1	02	Vodič CY 10 mm ² zž pro pospojování	m	90,00	55,00	4 950,00
2	03	Svorka pro pospojování s páskem Cu	ks	22,00	123,00	2 706,00
3	06	Trubka ohebná samozhášivá pr. 16mm	ks	50,00	37,00	1 850,00
4	07	Trubka ohebná samozhášivá pr. 29mm	ks	117,00	45,00	5 265,00
5	08	Trubka ohebná samozhášivá pr. 32/25 mm	m	55,00	55,00	3 025,00
6	10	Drátěný žlab arkys 100x50 včetně spoj.materiálu	m	38,00	395,00	15 010,00
7	11	Chránička průměr 94/110 mm, například KOPOFLEX KF09110	m	44,00	92,00	4 048,00
8	12a	Kabel datový UTP cat 6	m	3 558,37	27,00	96 075,99
9	19	Kabel CXKE-R 5Jx1,5	m	360,00	55,00	19 800,00
10	20	Kabel CXKE-R 3Jx1,5, 3Ax1,5, Dx1,5	m	955,00	40,00	38 200,00
11	23	Přepínač sériový, řazení 5	ks	8,00	270,00	2 160,00
12	47	Rozvaděč R4 - plastová rozvodnice na omítku pro 84 modulů, posílení výzbroje dle výkresové přílohy	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
13	48	Rozvaděč R41 - plastová rozvodnice na omítku pro 60 modulů, výzbroj dle výkresové přílohy	ks	1,00	48 421,00	48 421,00
14	49	Rozvaděč R42 - plastová rozvodnice na omítku pro 60 modulů, výzbroj dle výkresové přílohy	ks	1,00	41 252,00	41 252,00
15	99-01	Skříň RACK pro 27U- 1300mm/600x600	kus	1,00	11 800,00	11 800,00
16	99-02	Pach panel 48 portů	kus	4,00	2 300,00	9 200,00
17	99-04	Vyvažovací panel	kus	9,00	82,00	738,00
18	99-05	Montáž	kus	208,00	80,00	16 640,00
19	9903	Pach panel 24 portů	kus	1,00	1 320,00	1 320,00
Celkem za	M21	Výroba elektrotechnická-materiál nosný, mont.+dod				325 960,99
Díl: M23		Hodinová zúčtovací sazba				
20	8	Stavební přípomoce	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
21	9	Požární ucpávky	kpl	1,00	24 520,00	24 520,00
Celkem za	M23	Hodinová zúčtovací sazba				39 520,00
Díl: M96		Zdrávka světla nová				
22	1	Led panel 29W- 60x60 s nouzovým modulem	ks	5,00	3 065,15	15 325,75
23	10	Závěsy	ks	6,00	447,81	2 686,86
24	11	Zářivkové svítidlo IP 65 /36W	ks	4,00	1 006,02	4 024,08
25	12	Asymetr tr LED 54W	ks	3,00	5 257,86	15 773,58
26	14	LED ATYP. Profil 2880 80W	ks	18,00	2 852,69	51 348,42
27	15	Prazdný profil	ks	7,00	1 571,31	10 999,17
28	16	Průběžné zapojení	ks	61,00	2 530,00	154 330,00
29	17	Závěsy	ks	25,00	897,00	22 425,00
30	19	LED aTYP. Profil 1800 69W	ks	8,00	2 852,69	22 821,52
31	2	DWN 24W IP 20	ks	2,00	1 025,17	2 050,34
32	20	Průběžné zapojení	ks	15,00	2 964,46	44 466,90
33	21	Prazdný profil	ks	8,00	1 571,31	12 570,48
34	22	Závěsy	ks	8,00	897,00	7 176,00
35	23	Měření intez.osvětlení-protokol	kpl	1,00	17 250,00	17 250,00
36	23a	Nouzové svítidlo nástěné s vyšším krytím venkovní schodiště	kus	6,00	2 101,05	12 606,30
37	3	DWN 24W IP 20	ks	8,00	1 025,17	8 201,36
38	4	Asymetr tr LED 54W	ks	3,00	5 257,86	15 773,58
39	5	Asymetr tr LED 54W	ks	3,00	5 257,86	15 773,58
40	6	Nouzové svítidlo nástěné Učebny	ks	4,00	1 170,01	4 680,04
41	7	Nouzové svítidlo nástěné chodby	ks	2,00	1 170,01	2 340,02
42	8	Nouzové svítidlo stropní	ks	2,00	2 101,05	4 202,10
43	9	LED vest. 300x1200 panel	ks	3,00	1 811,02	5 433,06
Celkem za	M96	Zdrávka světla nová				452 258,14

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20b	Změna elektroinstalace-méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, C		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	-144 694		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-144 694		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-144 694	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-144 694	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-144 694 Kč
DPH		21,0 %	-30 386 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-175 080 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZS Husova	Rozpočet : 20b
Objekt :	99 Změny	Změna elektroinstalace-méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M99 Svítidla původní	0	0	0	-144 694	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-144 694	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 20b
Objekt :	99 Změny	Změna elektroinstalace-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M99	Svítlidla původní				
1	32	Svítlidlo N1: NR-F-80R, 8W, 1 hodina záloha, včetně zdroje, EXTRAPLANA - Osvětlovací technika, a.s.	ks	-2,00	1 595,00	-3 190,00
2	33	Svítlidlo M2N: OT-481/5/OP/CAE/EM, přisazené, opál, 2x36W, elektronický předřadník, s modulem nouzové	ks	-17,00	2 002,00	-34 034,00
3	34	Svítlidlo M3: OT-481/5/D/CAE, přisazené, par. mř., 2x36W, elektronický předřadník, včetně zdrojů svět	ks	-41,00	1 265,00	-51 865,00
4	35	Svítlidlo M1N: OT-74.2/7OP/CAE/EM, 600x600mm, opál, 4x18W, elektronický předřadník, modulem nouzového	ks	-5,00	1 942,00	-9 710,00
5	36	Svítlidlo M4: OT-480/3/AS/CAE, přisazené, asymetrické, 1x58W, elektronický předřadník, včetně	ks	-6,00	2 005,00	-12 030,00
6	37	Svítlidlo P1: OT-522/5/PC/CAE, IP65, přisazené, polykarbonát, 2x36W, elektronický předřadník, včetně	ks	-3,00	1 234,00	-3 702,00
7	38	Svítlidlo C1: OTD-MI-420/226EP/1, stropní nebo nástěnné, přisazené, 2x26W/G24q-3, elektronický př	ks	-9,00	2 114,00	-19 026,00
8	39	Stropní nebo nástěnné, přisazené, žárovkové PRISMA TONDO 200/G, IP44, E27 1x100W - Osvětlovací techn	ks	-5,00	1 729,00	-8 645,00
9	40	Stropní nebo nástěnné, přisazené, zářivkové PRISMA PLUS TONDO 350/G, IP65, G24d-3 2x26W, včetně zdro	ks	-1,00	2 492,00	-2 492,00
	Celkem za	M99 Svítlidla původní				-144 694,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Rozpočet: R-POLOŽKY 2.ETAPA
Objekt :	2.ETAPA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Nástřik klempířských prvků a VZT KJG+dopočet				
1	764332259R00	Povrchová úprava polyesterovým nástřikem	m2	61,82	148,00	9 149,95
2	764221429R00	Oplechování KJG říms, rš 400 mm	m	17,00	405,00	6 885,00
3	764273629U00	KJG lemování prostupu 450 mm	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
4	764273639U00	KJG lemování prostupu 380 mm	kus	4,00	3 654,00	14 616,00
5	764273692U00	KJG lemování prostupu 250 mm	kus	1,00	1 805,00	1 805,00
6	764359299U00	Mtž žlab KJG kotlík kónický	kus	1,00	170,00	170,00
7	764367201R00	Oplechování vikýře z Pz, plochy do 6 m2, do 45° 3,71*2	m2	7,42	792,00	5 876,64
8	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	369,53	5,00	1 847,63
9	783242999R00	Práškové vypálení laku 8004 RAL plech, hlavice, spojky	m2	29,60	401,00	11 869,60
	Celkem za	Nástřik klempířských prvků a VZT KJG+dopočet				59 819,82
Díl: 766		Protipožární dveře 1100x1970 mm				
1	7660	D+M protipožární dveře EW15 DP3 plné, rám.zár. panikové kování+brano (standard SAPELI)	kus	1,00	28 208,00	28 208,00
	Celkem za	Protipožární dveře 1100x1970 mm				28 208,00
Díl: 712		Záměna plechové krytiny za fólii - vícepráce				
1	712363313U00	VIPLANYL délky 2 m vnější kout 100	kus	3,00	170,00	510,00
2	712363314U00	VIPLANYL délky 2 m stěna lišta 71	kus	7,00	150,00	1 050,00
3	712363316U00	VIPLANYL délky 2 m okapnice 200	kus	14,00	274,00	3 836,00
4	712363318U00	VIPLANYL délky 2 m záv lišta 250	kus	5,00	352,00	1 760,00
5	712471801R00	Povlaková krytina do 30°, fólií PVC svařením 163,5000-30,5	m2	133,00	116,00	15 428,00
6	712491171R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie	m2	133,00	31,50	4 189,50
7	28322141	Fólie DEKPLAN 76 s PES výztuží 133*1,1	m2	146,30	167,95	24 571,09
				146,30		